PAGE
2

[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

____________ № __                                                                     дер.Колтуши

	О передаче части полномочий по составлению и исполнению бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2022 год

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 52, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1. Передать часть полномочий по составлению и исполнению бюджета муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2022 год муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
2. Поручить главе администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области заключить соответствующее соглашение с главой администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования                                                     Э.М.Чирко